(Giải trình cơ sở đề xuất tại Phụ lục 1 đính kèm) 

5. Thực hiện hỗ trợ 

Áp dụng theo hướng dẫn tại Nghị định số 02/2017/NĐ-CP và Quyết định 

số 07/2019/QĐ-UBND. 

6. Nguồn kinh phí: Từ nguồn ngân sách cấp Thành phố 

VI. Dự kiến kinh phí thực hiện: 

Tổng kinh phí dự kiến: 37.937.700.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi bảy tỷ, 

chín trăm ba mươi bảy triệu, bảy trăm nghìn đồng). Kinh phí hỗ trợ thực tế sẽ 

được cụ thể hoá trong quá trình triển khai thực hiện Nghị quyết. 

(Chi tiết tại Phụ lục 2 đính kèm) 

VII. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở, 

ngành, đơn vị liên quan đôn đốc việc triển khai thực hiện các nội dung hỗ trợ, chỉ